
sporadical EB

SMLOUVA O DÍLO

ČI. 1 Smluvní strany

Objednatel:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
doručovací adresa:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen ,,Zhotovitel")

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
zastoupené starostou města Karlem Kratochvilem a
místostarostou Ing. Vlastimilem Bruknerem
Karel Kratochvíl, starosta
Ing. Vlastimil Brukner, místostarosta
Josef Jůzl, Jaroslav Vaňkát, Bc. Miluše Koudelková

00248266

Ing. arch. Aleš Kubalik, K Bukové 40, 326 00 Plzeň
SPORADICAL architektonická kancelář, Václavská 14, 120 00 Praha 2
Ing. arch Aleš Kubalík
Ing. arch. Josef Kocián, Ing. arch. Veronika Sávová

73410543
CZ7502072072

2.1

2.2

2.3

ČI. 2 Předmět díla a forma zpracováni

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele činnosti dle článku 2.3 na akci:
,,Mateřská škola Podhrad v Humpolci, návrh interiéru a grafické podoby identifikačních a
navigačních prvků ", na p. č. 1898/1 v k. ú. Humpolec.

Vstupní informace - podklady pro projekt interiéru
Předchozí fáze projektu ,,Mateřská škola Podhrad v Humpolci" - architektonická studie,
dokumentace pro společné úž. rozhodnutí a stavební povolení, dokumentace pro provedení stavby
- 2020 - 2022 Sporadical, Ing. arch. Aleš Kubalík.

Rozsah a obsah předmětu plněni
Návrh interiéru a grafické podoby identifikačních a navigačních prvků pro projekt ,,Mateřská škola
Podhrad v Humpolci".
Obsah návrhu:
- specifikace všech povrchů (podlahy, stěny, stropy, schodiště) - materiály, barvy, atd.
- specifikace úložných prostor (šatny, policové sestavy, skříně, sklady) - materiály, barvy, atd.
- specifikace svítidel do všech prostor
- specifikace textilií (závěsy, textilní výústky vzt, koberce)
- specifikace detailů vnitřních konstrukci (parapety, zábradlí, děhci stěny a paravány, atd.)
- návrh typového mobiliáře
- specifikace zařizovacích předmětů, koncových prvků elektroinstalace, klik (referenční listy
s vyobrazením a odkazem na typový výrobek)
- výkresy půdorysů, typické řezy a pohledy na stěny s odkazy na vybrané výrobky
- schématické"výkresy atypického zařízeni a nábytku (m 1:10, 1:20, 1:50),
- 3D model celého objektu, vizualizace jednotlivých části interiéru
- grafický návrh navigačních cedulí
- grafický návrh označení tříd a Nstností, návrh technických piktogramů



sporadical . EB

- grafický návrh unikátních piktogramů pro děti
- spolupráce se zástupci objednatele a mateřské školy při výběru dodavatele/dodavatelů

2.4 Forma předáni
- 2 pare vytištěné dokumentace
- elektronicky ve formátu *.pdf, jpg

3.1

ČI. 3 Termín plněni

Termín zhotovení návrhu interiéru je 1 měsíc od podpisu smlouvy.
Bude - ii zhotovitel v prodlení s předáním díla oproti termínům uvedeným ve smlouvě, objednatel
má právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.
Bude - ii objednatel v prodlení se zaplacením faktury nebo její části, je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlenI ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4.1

ČI. 4 Cena předmětu plněni

Cena díla byla stanovena na 500 000,- KČ bez DPH
DPH 21%: 105 000,- Kč

Cena vC. DPH 21%: 605 000,- Kč

ČI. 5 Platební podmínky

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

6.2

Smluvní strany se dohodly, že Cena bude Zhotoviteli Objednatelem uhrazena po odevzdání díla na
základě faktury vystavené Zhotovitelem.

Splatnost faktury vystavené Zhotovitelem bude 30 kalendářních dnů od jejího vystavení. Zhotovitel
zašle faktury vystavené dle odstavce 2 tohoto článku Objednateli v den jejich vystavení v elektronické
podobě e-mailem a doporučeně poštou na adresu sídla Objednatele. V případě pochybnosti o
doručení faktury Objednateli se faktura považuje za doručenou dnem následujichn po jejím
prokazatelném odeslání jedním z uvedených způsobů.

Případné vzájemně dohodnuté práce ze strany Zhotovitele jdoucí nad rámec této Smlouvy budou
Zhotovitelem účtovány zvlášť' po vzájemné písemné dohodě s Objednatelem.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, jakož i zákonné
náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli k doplněnL V takovém případě se přeruší
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opravené faktury
Objednateli.

Cena je splatná formou bezhotovostního převodu na účet Zhotovitele, který je účtem vedeným
poskytovatelem platebních služeb na území České republiky a který je podle ustanoveni § 98 zákona
o dani z přidané hodnoty správcem daně zveřejněn jako údaj z registru plátců, a to způsobem
umožňujÍcÍm dálkový přístup. Zhotovitel je zavázán ke zveřejnění výše uvedeného účtu výše
uvedeným způsobem nejméně do okamžiku úhrady poslední části peněžitého dluhu Objednatele
vůči Zhotoviteli vyplývajÍcÍho z této smlouvy.

Zhotovitel má povinnost vystavovat daňové doklady v souladu s § 28 zákona o dani z přidané
hodnoty. Pro účely vystaveni daňového dokladu se použije označení: Město Humpolec, Horní
náměstí 300, 396 22 Humpolec.

ČI. 6 Autorská práva

Dokumentace zpracovaná Zhotovitelem v rámci fází 1 - 5 včetně jejího návrhu či konceptu je
autorským dilem v souladu s autorským zákonem.

Majetková práva k autorskému dílu Zhotovitele vykonává v souladu s ustanovením § 58 odst. 1 ve
spojení s § 58 odst. 10 autorského zákona svým jménem a na svůj účet Zhotovitel.



sporadical EB

6.3

6.4

6.5

6.6

Originály plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových určení (specifikací) zůstávají ve
vlastnictví Zhotovitele, at' jsou stavby, pro které byly připraveny, provedeny či nikoli. Objednateli
náleží řádně autorizované kopie dokumentace včetně reprodukovatelných kopii plánů, náčrtů,
výkresů, grafických zobrazení a textových určení (specifikací) pro informaci a jako návod k
vlastnímu užÍYání díla.

Objednatel může Dokumentaci použít pouze k účelu vyplývajícknu ze smlouvy, čÍmž se rozumí
realizace Stavby. Podmínkou pro použití Dokumentace je úplné zaplacení všech odměn pro
Zhotovitele, na které mu die této smlouvy vznikl nárok. Dokumentace jako celek ani žádná její
součást nemůže být bez výslovného svoleni Zhotovitele užita Objednatelem či jakoukoli třetí
osobou k projektování jiných staveb, než pro které byla zpracována a Objednateli dodána.

Klient není oprávněn Dokumentaci měnit ani do ni jinak zasahovat ani ji poskytnout k takovému
zásahu jiné osobě bez výslovného souhlasu Zhotovitele.

Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni užit Dokumentaci pro potřeby marketingu, pro potřeby
prezentace díla na veřejnosti, výstavách či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv formě zachycené na
jakémkoliv nosiči. Zhotovitel je oprávněn užít Dokumentaci a fotografie interiéru a exteriéru
realizované stavby pro potřeby prezentace. Objednatel je povinen Zhotoviteli umožnit přístup do
stavby po jejím dokončení za účelem pořÍzení těchto fotografii.

V Humpolci dne: 30.6.2022

za objednatele:

Karel KratochvIl, st a města

ta města

V Praze dne: 29.6.2022

za zhotovitele:

Ing. arch. Aleš Kubalik


